
F r ';rJ!]{1iii!*.-

Jméno studenta:

Sfudijní obor/zaměření:

Téma baka|ářské práce:

FAKI]LTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

HoDNocENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický rok 201212013

Martina Vydrová

Podniková ekonomika a management

Finanční ana|ýza podniku AssA ABLOY Es
Production s.r.o.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup v1pracoviíní práce
C) Teoretický ziíklad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) lazykové zpracovií,rrí práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovríní práce
G) Přesnost formulací a práce s odbornýn jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň soúmu v cizim iazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závéry prárce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
O) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový doj em z práce

Do Portálu ZČI} byl' zadaný tento výs|edek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Nawhuji klasifikovat bakaliířskou práci klasifikačním stupněm:2

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:3

Studentka si jako téma své bakalrířské práce vybrala Íinanční analýzu podniku ASSA ÁBLOY.
Analýzu vybrané společnosti provedla velmi preci zně , pÍičcmž na zLíkladě výsledků praktické části
práce nawhla pro firmu možná zlepšení v oblasti řízení cash flow. K práci po celou dobu přistupovala
velmi potivě a zodpovědně a pravidelně se mnou své závěry koruultova|a. Proto práci hodnotím
klasiťrkačním stupněm'.výbomě''.

1234N
XNN!D
x!!!!
X!!ND
x!!!!
x!!!!
x!!n!
!x!!!
xn!!tr
!x!!!
x!!!!xrn!n
x!!!!
!xn!!
x!!u!
x!!!!
Xtr!!!

X
!
!



F'iiii:{+j$lť.'.,* FAKIJLTA BxoNotvtlcxÁ
Katedra KFU

otáz|ry a připomínky k b|ižšímu lysvět|ení při obhajobě*:

1. Jakým způsobem spoleěnost řídí provozní cash flow?

2. Pro jaké společnosti je výhodné využívat cash pooling?

V Plzni, dne 9.1.2013

Metoďcké poznámky:

l ozrračte ýsledek kontroly plagiátorství, ktmý jste zadďa do Portálu ZČU a odůvodněte níŽe pŤi odůvodnění
klasifikačního stuDně.

2 K|iknutím na pole lyberte požadovaný kvalifikační stupeň'' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační sfupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.- otázky a připomínky k bližšímu \Tsvětlení při obhajobě _ dvě aŽť.i oÍá*y.

Posudek odevzdejte vytištění oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČU nejpozději do 9. l. 2ol3. Posudek musí bý
opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznráaí originálu).

é^/
Podpis hodnotitele


